
ИКОНОМИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ- БАРНА
СЕРТИФИЦИРАНА СИСТЕМА ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА КАЧЕСТВОТО 1S09001:2015

9002 Вариа • бул. "Княз Борис Г  77 •  Телефон 052 643 360 * Телефакс 052 643 365 *w\vw.ue-varna.bg

ЗАПОВЕД

проф. д-р Евгени Станимиров -  Ректор на Икономически университет-Варна 

УСТАНОВИХ:

С моя заповед № РД 14-16/17.01.2025 г., е обявена процедура за провеждане на търг 
с тайно наддаване за отдаване под наем на 1 /един/ квадратен метър площ за разполагане 
на вендинг машина за кафе и топли напитки и на 2 /два/ квадратни метра площ за 
разполагане на автомат за пакетирани стоки в коридора на първия етаж на У чебен корпус
-  3, представляващ сграда с идентификатор №10135.3513.1932.4 (едно, нула, едно, три, 
пет, точка, три, пет, едно, три, точка, едно, девет, три, две, точка, четири), публична 
държавна собственост, с административен адрес: бул. „Сливница“ №158-А, район 
Младост, град Варна, община Варна, област Варна, с функционално предназначение: 
сграда за образование, цялата със ЗП от 839 (осемстотин тридесет и девет) квадратни 
метра по КККР на гр. Варна, одобрени със Заповед №РД-18-64/16.05.2008 г. издадена от 
Изпълнителния директор на АГКК. Назначената с горецитираната заповед комисия 
проведе заседание на 21.02.2025 год., като резултатите обективира в Протокол с вх. №РД 
20-275/21.02.2025 год., които възприемам изцялр, .

Предвид изложеното и на основание чл. 89, ал. 3 от Закона за висшето 
образование, чл. 16, ал. 2 и чл. 19, ал. 1 от ЗДС, чл. 55 във връзка с чл. 13, ал. 3 и ал. 5

отППЗДС:

I. ОПРЕДЕЛЯМ:

За спечелил търга с тайно наддаване за отдаване под наем на 1 /един/ квадратен 
метър площ за разполагане на вендинг машина за кафе и топли напитки и на 2 /два/ 
квадратни метра площ за разполагане на автомат за пакетирани стоки в коридора на 
първия етаж на Учебен корпус -  3, представляващ сграда с идентификатор 
№10135.3513.1932.4 (едно, нула, едно, три, пет, точка, три, пет, едно, три, точка, едно, 
девет, три, две, точка, четири), публична държавна собственост, с административен 
адрес: бул. „Сливница“ №158-А, район Младост, град Варна, община Варна, област 
Варна, с функционално предназначение: сграда за образование, цялата със ЗП от 839 
(осемстотин тридесет и девет) квадратни метра по КККР на гр. Варна, одобрени със 
Заповед №РД-18-64/16.05.2008 г. издадена от Изпълнителния директор на АГКК - 
„Игуана” ЕООД, ЕИК 103234575 със седалище и адрес на управление: гр. Варна, ул. 
„Дебър” №25, представлявано от Георги Марценков -  управител, с оферта № 
1.01/20.02.2025 год., с предложена месечна наемна цена в размер общо на 290,00 лв. 
/двеста и деветдесет лева/ без включен ДДС, включваща за 1 /един/ квадратен метър

0I.01.03FM



площ за разполагане да вендинг машина за кафе и топли напитки 120,00лв. и на 2 /два/ 
квадратни метра площ за разполагане на автом it  а пакетирани стоки 170,00лв. лева без 
вкл. ДДС,

:Й, НАРЕЖДАМ:

1, -В 14-дневен срок <н влизанею в сила ни насхиящгиа заповед спечелилия! 
търга. кандидат да внесе депозит» обезпечаващ добросъвестното изпълнение на договора, 
в размер на 450.00лв. /четиристотин и петдесет лева/ по банкова сметка на Икономически 
университет -  Варна: BG54 UNCR 7000 3325 1637 54, BIC: UNCRBGSF при ТБ 
„УНИКРЕДИТ БУЛБАНК“ АД -  клон Варна.

2, Платежен документ за извършеното плащане да се представи в 
Икономически университет -- Варна до изтичане на срока но т. 1 с оглед сключване на 
договор за наем .

3, Въз основа на влязлата в сила заповед за определяш на наемател и 
платежния документ по т. 2, договорът за отдаване под наем да се сключи за срок от 3 
(три) години, считано от датата на подписването м> и предаване на площите на 
Наемателя.

4, В случай, че спечелилият търга кандидат не внесе дължимия депозит в 
размера и в срока, определен в настоящата заповед и/или откаже сключването на 
договора за наем, внесеният от него депозит за участие в търга в размер на 100.00 лв (с i о 
лева) не се възстановява, а остава в полза на Икономически университет - Варна.

5, Депозитът на спечелилия кандидат да се освободи в 7 (седем) дневен срок 
след подписване на договора за наем.

6, На основание чл. 55, ал. 2 от ППЗДС настоящата заповед да се съобщи на 
участникът в търга в тридневен срок от издаването й по реда на чл. 61 във връзка с чл. 
18а от Административнопроцесуалния кодекс, както и да бъде обявена чрез поставянето 
й на таблото за обяви в сградата и на интернет -  страницата на Икономически 
университет--- Вариа.

1. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14 
(четиринадесет дневен) срок от съобщаването й, чрез Ректора на Икономически 
университет -  Варна пред Административен съд Варна.

8. Настоящата заповед се изготви в три еднообразни екземпляра - един за
прилагане към преписката по тарга, един за деловодството и един за учас тникът в търга
- „Игуана” ЕООД, КИК 103234575 със седалище и адрес на управление: гр. Вариа. ул.
„Дебър” Хй25, предсташг«и»шп пт- г " ̂ ■ а ^ У ;Т Г||ЗНУ'А" -  управител за сведение и ИнЛоЬмацият е заличена * *
изпълнение. мшрин"1 ,

иа Основание чл. 4, т. i
от Регламент ЕС 2016/6^

яроф» Д~р .:1;ККШ«
Ректор на Мтнште§т\

2

т й Ш т


